
İŞ SÜRECİSORUMLULAR

BAŞLANGIÇ

Kurula evrak gelir.

İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Üyeleri toplantıya çağırılır. 

Toplantı katılım listesi çıkarılır.

Alınan Kararlar yazılır, Kurul üyelerince 

imzalanır.

Rektörlük Makamı

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Sekreteri

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kurulu

İlgili Birimlere yazılır.
İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kurulu Sekreteri

İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Kararının ilgili dosyaya 

kaldırılması.

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kurulu Sekreteri

BİTİŞ

Rektör Yardımcılığı

İŞİN ADI

İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu

KODU TOPLAM SÜRE

85 dk

10 dk

60 dk

10 dk

5 dk

       Ömer Halisdemir Üniversitesi


	İŞ AKIŞI İSG.vsdx
	kayıt dundurma


